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Gemeindewahl Lasbek 2018
Endergebnis

. . . . .     987Wahlb. ohne Sperrv.
. . . . . .      84Wahlb. mit Sperrv.

. .    1.071Wahlberechtigte insges.

. .     583Wähler/innen insgesamt
. . . . . . .       9Ungült. Stimmen
. . . . . . .    2.987Gültige Stimmen

. . . . . . . . %54,4Wahlbeteiligung

Stimmen Anteil

CDU . . . . . . . . . 1.021 %34,2
SPD . . . . . . . . . . 1.966 %65,8
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Gemeindewahl Lasbek 2018

Person Liste Stimmen %-Gesamt

Schulz, Gerd CDU 192 6,43
Henke, Carsten CDU 170 5,69
Stoltenberg, Hans Hermann CDU 187 6,26
Weber, Friedhelm CDU 169 5,66
Meins, Torsten CDU 166 5,56
Schulz, Karsten CDU 137 4,59
Summe 1.021

Lodders, Harald SPD 438 14,66
Lenhoff, Marianne SPD 355 11,88
Otto, Jan-Christopher SPD 295 9,88
Mahlke, Holger SPD 302 10,11
Burmeister, Hans-Heinrich SPD 292 9,78
Kleinschmidt, Martin SPD 284 9,51
Pohl, Lucas SPD 0 0,00
Zeitnitz, Thorsten SPD 0 0,00
Storm, Isabelle SPD 0 0,00
Hennig, Frank SPD 0 0,00
Christensen, Edith SPD 0 0,00
Kahl, Angelika SPD 0 0,00
Marcks, Bernd SPD 0 0,00
Hennig, Gudrun SPD 0 0,00
Summe 1.966
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Sitzzuteilung Gemeindewahl Lasbek 2018

Unmittelbare Vertreter/-innen:

Wahlkreis Vertreter/-in Liste

Gemeinde Lasbek Lodders, Harald SPD
Gemeinde Lasbek Lenhoff, Marianne SPD
Gemeinde Lasbek Mahlke, Holger SPD
Gemeinde Lasbek Otto, Jan-Christopher SPD
Gemeinde Lasbek Burmeister, Hans-Heinrich SPD
Gemeinde Lasbek Kleinschmidt, Martin SPD

Ausgangszahl Sitze:   11

Teiler CDU SPD

  0,5 2042,00(2) 3932,00(1)
  1,5 680,67(5) 1310,67(3)
  2,5 408,40(8) 786,40(4)
  3,5 291,71(11) 561,71(6)
  4,5 226,89 436,89(7)
  5,5 185,64 357,45(9)
  6,5 157,08 302,46(10)
  7,5 136,13 262,13
Sitze 4 7

Sitzzuweisungen:

Partei Sitze insges. Wahlkreise Liste

CDU 4 0 4
SPD 7 6 1
Gesamt 11 6 5

CDU :   4 Sitze
Schulz, Gerd Liste 192 Stimmen
Henke, Carsten Liste 170 Stimmen
Stoltenberg, Hans Hermann Liste 187 Stimmen
Weber, Friedhelm Liste 169 Stimmen

Ersatzpersonen:
Meins, Torsten Ersatz (Liste) 166 Stimmen
Schulz, Karsten Ersatz (Liste) 137 Stimmen

SPD :   7 Sitze
Lodders, Harald Gemeinde Lasbek 438 Stimmen
Lenhoff, Marianne Gemeinde Lasbek 355 Stimmen
Otto, Jan-Christopher Gemeinde Lasbek 295 Stimmen
Mahlke, Holger Gemeinde Lasbek 302 Stimmen
Burmeister, Hans-Heinrich Gemeinde Lasbek 292 Stimmen
Kleinschmidt, Martin Gemeinde Lasbek 284 Stimmen
Pohl, Lucas Liste 0 Stimmen

Ersatzpersonen:
Zeitnitz, Thorsten Ersatz (Liste) 0 Stimmen
Storm, Isabelle Ersatz (Liste) 0 Stimmen
Hennig, Frank Ersatz (Liste) 0 Stimmen
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Christensen, Edith Ersatz (Liste) 0 Stimmen
Kahl, Angelika Ersatz (Liste) 0 Stimmen
Marcks, Bernd Ersatz (Liste) 0 Stimmen
Hennig, Gudrun Ersatz (Liste) 0 Stimmen
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